
2024年 4月 

お客様 各位 

 

『黒鯛師 THEヘチセレクション ZX KOUCHO T258』 発売遅延のお詫び 

 

急啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、「黒鯛師 THE ヘチセレクション ZX KOUCHO T258」の 4月末発売が遅れる

見込みが出てきました。 

「黒鯛師 THEヘチセレクション ZX全 6シリーズ」の 4月同時発売を発表していたに

も拘わらず、このような報告をするのは大変心苦しいことではございますが、弊社としても

可能な限りの手を尽くしますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

ご予約いただいたお客様、またご購入を検討いただいておりますお客様には大変ご迷

惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

今のところ5月初旬の発売を目標に進めておりますが、状況が分かり次第弊社ウェブサ

イトにてご案内いたします。 

早々 

 

 

株式会社ウイング 黒鯛工房事業部 

代表取締役   井上 昭彦 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


